712

Schwabmiinchen - Untermeitingen - Graben
Jahresfahrplan giiltig ab 14.12.2025

[Montag - Freitagq
Fahrtnummer 7003 7005 7013 7015 7017 7819 7021 7821 7025 7023 7027 7827 7835 7031 7035 7033 7037 7039 7839 7841 7041 7043 7843 7045]7201 7203
700 Augsburg, Hbf ab 08.54 11.54 14.09 14.5414.5415.39 15.39 16.39|
700 Bobingen, Bahnhof ab05.31 09.2510.25 12.25 14.40 15.2515.2516.1016.1017.10
700 Schwabm., Festplatz an05.52 09.46 10.46 12.46 15.01 15.4615.46 16.3116.3117.31
700 Augsburg, Hbf ab 08.54 11.54 14.09 14.5414.5415.39 15.39 16.39|
700 Bobingen, Bahnhof ab05.31 09.2510.25 12.25 14.40 15.2515.2516.1016.1017.10
700 Schwabm., Festplatz an05.52 09.46 10.46 12.46 15.01 15.4615.46 16.3116.3117.31
Verkehrshinweis S F F S S F F S S F
Schwabm., Festplatz ab05.54 06.12 08.02 08.50 09.50 10.50 7 12.5512.59 13.43 13.45 14.28 15.1115.14 15.53 15.53 16.38 16.41 17.41/05.52 07.12
Schwabmunchen, Schulzentrum 12.5312.5512.57 13.45 13.47 13.47 15.13 ) 15.55 16.40

Schwabmiinchen, Friedhof

12.05 )
05.55 061383 33 08.5109.5110.5112.07 12.08 12.55 12.57 12.59 13.00 13.44 13.47 13.49 13.49 14.29 15.15 15.15 15.54 15.57 16.42 16.42 17.42

05.53 07.13
05.31

RB77 RE7RAL;7gsburg, Hbf ab05.20 14.08 14.5214.52 15.23 15.23 .

RB77 RE7 R Schwabm., Bahnhof an05.42 07.53 14.26 15.1315.13 15.43 15.43 05.52
Schwabm., Bahnhof 05.56 06.14 08.04 08.52 09.52 10.52 12.08 12.09 12.56 12.58 13.00 13.01 13.45 13.48 13.50 13.50 14.30 15.16 15.16 15.55 15.58 16.43 16.43 17.43]05.54 07.14
Untermeitingen, Fuggerstr. Nord 06.03 06.21 08.11 08.59 09.59 10.59 12.15 12.16 13.03 13.05 13.07 13.08 13.52 13.55 13.57 13.57 14.37 15.23 15.23 16.02 16.05 16.50 16.50 17.50/06.01 07.21
Untermeitingen, Maibaum 06.05 06.23 08.13 09.01 10.01 11.071 12.17 12.18 13.05 13.07 13.09 13.10 13.54 13.57 13.59 13.59 14.39 15.25 15.25 16.04 16.07 16.52 16.52 17.52|06.03 07.23
Untermeitingen, Welserstral3e 06.06 06.24 08.14 09.02 10.02 11.02 12.18 12.19 13.06 13.08 13.10 13.117 13.55 13.58 14.00 14.00 14.40 15.26 15.26 16.05 16.08 16.53 16.53 17.53]|06.04 07.24
Obermeitingen, Dorfmitte 06.08 06.26 08.16 09.04 10.04 11.04 12.20 12.271 13.08 13.10 13.12 13.13 13.57 14.00 14.02 14.02 14.42 15.28 15.28 16.07 16.10 16.55 16.55 17.55|06.06 07.26
Obermeitingen, Lechfelder Str. 06.09 06.27 08.17 09.05 10.05 11.05 12.21 12.22 13.09 13.11 13.13 13.14 13.58 14.01 14.03 14.03 14.43 15.29 15.29 16.08 16.11 16.56 16.56 17.56|06.07 07.27
Klosterlechfeld, Otto-Wanner-Str. 06.12 06.30 08.20 09.08 10.08 11.08 12.24 12.25 13.12 13.14 13.16 13.17 14.01 14.04 14.06 14.06 14.46 15.32 15.32 16.11 16.14 16.59 16.59 17.59
Klosterlechfeld, Kirche ) ) ) ) ) ) ) ) ) ) )

Klosterlechfeld, Bahnhof an06.15 06.33 08.23 09.11 10.11 11.11 12.27 12.28 13.17 13.19 13.20 14.04 14.09 14.09 14.49 15.35 15.35 16.14 16.17 17.02 17.02 18.02]06.11 07.31
RB69 Klosterlechfeld, Bahnhof ~ ab .47 09.1310.1311.13 14.13 14.1314.13 17.1017.10 18.13(06.14

RB69 Augsburg, Hbf an 07.25 09.4310.4411.43 14.41 14.4114.41 17.4217.42 18.42/06.55

RB69 Augsburg, Hbf ab 05.53 14.13

RB69 Klosterlechfeld, Bahnhof _an 06.25

Klosterlechfeld, Bahnhof
Klosterlechfeld, Kirche
Untermeitingen, Mittelschule
Untermeitingen, Imhofhalle
Untermeitingen, Lechring
Unterm., Discothek PM
Lagerlechfeld Ulrichstraf3e
Lagerlechfeld, Sied Iung
Lagerlechfeld, Lechfeld-Kindergarten
Lagerlechfeld, Sud

Lagerlechfeld, Bahnhofstraf3e
Lagerlechfeld, Blumenstrafl3e

ab

14.44
1490 14.70 14.50 15.36 15.36 16.15 16.18 17.03 17.03 18.03

Graben, Ost an
711 Graben, Ost ab
711 Bobingen, Bahnhof an

711 Bobingen, Singoldschulen _an

06.1506.33 08.24 09.12 10.12 11.12 12.28 12.29 13.18 13.20 13.21 14.05 06.12 07.32

06.17 06.35 08.26 09.14 10§M 11.14 12.§30 12231 13.20 13.22 13.23 14.07 1412 1412 14,52 1538 15.38 16.17 16320 17‘§OS 17305 18.05/06.14 07.34

06.19 06.37 08.28 09.16 10.16 11.16 12.32 12.33 13.22 13.24 13.25 14.09 14.14 14.14 14.54 15.40 15.40 16.19 16.22 17.07 17.07 18.07|06.16 07.36

06.22 06.40 08.31 09.19 10.19 11.19 12.35 12.36 13.2513.27 13.28 14.12 1417 1417 14.57 15.43 15.43 16.22 16.2517.10 17.10 18.10[{06.19 07.39

12.37 13.27 13.29 1419 14.19 15.45 1627 17.12 ) )
06.24 06.42 08.33 09.2110.21 11.21 12.39 12.38 13.29 13.3113.30 14.14 14.2114.21 14,59 15.47 15.45 16.24 16.29 17.14 17.12 18.12|06.21 07 41
) 1240 ) 13.30 13.32 ) 14.22 14.22 1548 ) ) 163017.15 ) ) )

06.25 06.43 08.34 09.22 10.22 11.22 12.42 12.39 13.32 13.34 13.31 14.15 14.24 14.24 15.00 15.50 15.46 16.25 16.32 17.17 17.13 18.13|06.22 07.42

06.26 06.44 08.35 09.23 10.23 11.23 12.43 12.40 13.3313.3513.32 14.16 14.2514.25 15.01 15.51 15.47 16.26 16.33 17.18 17.14 18.14{06.23 07.43

06.27 06.45 08.36 09.24 10.24 11.24 12.44 12.41 13.34 13.36 13.33 14.17 14.26 14.26 15.02 15.52 15.48 16.27 16.34 17.19 17.15 18.15|06.24 07.44

06.29 06547 08.38 09.26 10.26 11.26 12.46 12.43 13.36 13.38 13.35 14.19 14.28 14.28 15.04 15.54 15.50 16.29 16.36 17.21 17.17 18.17|06.26 07.46
06.5708.47 09.36 06.36
06.50

07.1109.0109.50
07.16

Fahrtnummer

Samstag
7205 7207 7209 7211 7213

700 Augsburg, Hbf
700 Bobingen, Bahnhof
700 Schwabm., Festplatz

al
ab
an

Verkehrshinweis

Schwabm., Festplatz
Schwabmunchen, Schulzentrum
Schwabmiinchen, Friedhof

ab

08.5210.52 12.32 14.49 17 32

08.5310.53 12.33 14.5017.33
12.08

RB77 RE7 R AL;.lgsburg, Hbf ab 2.

RB77 RE7 R Schwabm., Bahnhof _an 12.2

Schwabm., Bahnhof 08.5410.54 12.3414.5117.34
Untermeitingen, Fuggerstr. Nord 09.01 11.01 12.41 14.58 17.41
Untermeitingen, Maibaum 09.03 11.03 12.43 15.00 17.43
Untermeitingen, Welserstral3e 09.04 11.04 12.44 15.01 17.44
Obermeitingen, Dorfmitte 09.06 11.06 12.46 15.03 17.46
Obermeitingen, Lechfelder Str. 09.07 11.07 12.47 15.04 17.47
Klosterlechfeld, Otto-Wanner-Str. ; ; ;
Klosterlechfeld, Kirche

Klosterlechfeld, Bahnhof an09.1111.1112.51 15.08 17.51
RB69 Klosterlechfeld, Bahnhof  ab09.1311.13 5.10

RB69 Augsburg, Hbf an09.4311.43 15.41

RB69 Augsburg, Hbf ab 12.13 17.13
RB69 Klosterlechfeld, Bahnhof _an 12.44 17.44
Klosterlechfeld, Bahnhof ab09.12 11.12 12.52 15.09 17.52
Klosterlechfeld, Kirche 09.1411.1412.54 15.11 17.54

Untermeitingen, Mittelschule
Untermeitingen, Imhofhalle

Untermeitingen, Lechring 09.16 12.56 15.13 17.56
Unterm., Discothek PM 09.19 12.59 15.16 17.59
Lagerlechfeld, Ulrichstrae ) )

Lagerlechfeld, Sied Iung 09.2111.2113.01 15.18 18.01
Lagerlechfeld, Lechfeld-Kindergarten ) y

Lagerlechfeld, Sud 09.22 11.22 13.02 15.19 18.02
Lagerlechfeld, Bahnhofstraf3e 09.23 11.23 13.03 15.20 18.03
Lagerlechfeld, Blumenstrafl3e 09.24 11.24 13.04 15.21 18.04
Graben, Ost an09.26 11.26 13.06 15.23 18.06
711 Graben, Ost ab

711 Bobingen, Bahnhof an

711 Bobingen, Singoldschulen _an

Verkehrshinweis:F nur an schulfreien Tagen

S nur an Schultagen



712

g Gegenrichtung
Fahrtnummer

Graben - Untermeltln en - Schwabmiinchen

Jahresfahrplan gii

Montag - Freitag
7002 7004 7008 7006 7010 7810 7016 7018 7020 7820 7022 7024 7826 7030 7836

tig ab 14.12.2025

7840 7042 7844 7046 7048 7050

Samstag
7202 7204 7206 7208

711 Bobingen, Bahnhof
711 Graben, Ost

711 Bobingen, Schwabenstrale ab
ab 12.45 13.46
an 12.59 14.00
711 Bobingen, Schwabenstrale all;
a
an

711 Bobingen, Bahnhof
711 Graben, Ost

Verkehrshinweis

S S S F S S S F
ab05.59 06.37 06.45 06.47 06.52 06.59 07.39 07.40 07.41 07.48 08.40 09.44

Graben, Ost 10.53 11.51 13.03 14.04 14.44 15.44 16.44 17.44 18.44|06.34 07.50 09.34 11.36
Lagerlechfeld, BlumenstraRe 06.01 06.39 06.47 06.49 06.54 07.01 07.41 07.42 07.43 07.50 08.42 09.46 10.55 11.53 13.05 14.06 14.46 15.46 16.46 17.46 18.46/06.36 07.52 09.36 11.38
Lagerlechfeld, BahnhofstraBe 06.02 06.40 06.48 06.50 06.55 07.02 07.42 07.43 07.44 07.51 08.43 09.47 10.56 11.54 13.06 14.07 14.47 15.47 16.47 17.47 18.47|06.37 07.53 09.37 11.39
Lagerlechfeld, Sud 06.03 06.41 06.49 06.51 06.56 07.03 07.43 07.44 07.45 07.52 08.44 09.48 10.57 11.55 13.07 14.08 14.48 15.48 16.48 17.48 18.48|06.38 07.54 09.38 11.40
Lagerlechfeld, S|ed|un3 06.04 06.42 06.50 06.52 06.57 07.04 07.44 07.45 07.46 07.53 08.45 09.49 10.58 11.56 13.08 14.09 14.49 15.49 16.49 17.49 18.49/06.39 07.55 09.39 11.41
Lagerlechfeld, Lechfeld-Kindergarten 06.52 07.48 ; ; ; ;
Lagerlechfeld, UlrichstraRRe 06.54 07.50
Unterm., Discothek PM 06.06 06.44 06.56 06.54 06.59 07.06 07.46 07.47 07.52 07.55 08.47 09.51 11.00 11.58 13.10 14.1114.51 15.51 16.51 17.51 18.51/06.41 07.57 09.41 11.43
Untermeitingen, Lechrin 06.09 06.47 06.59 06.57 07.02 07.09 07.49 07.50 07.55 07.58 08.50 09.54 11.03 12.01 13.13 14.14 14,54 15.54 16.54 17.54 18.54|06.44 08.00 09.44 11.46
Untermeitingen, Mittelschule
Untermeitingen, Imhofhalle
Klosterlechfeld, Kirche
Klosterlechfeld, Bahnhof an06.13 06.51 07.03 07.01 07.06 07.13 07.53 07.54 07.59 08.02 08.54 09.58 11.07 12.05 13.17 14.18 14.58 15.58 16.58 17.58 18.58]06.48 08.04 09.48 11.50
RB69 Klosterlechfeld, Bahnhof  ai 07.1307.1307.13 08.1308.13 10.1311.1312.13 15.1016.1317.1018.1319.13 08.13
RB69 Augsburg, Hbf an 07.4107.4107.41 08.42 08.42 10.4411.4312.43 15.4116.4317.4218.4219.43 08.42
RB69 Augsburg, Hbf 07.12 08.1309.13 14.1315.1316.1317.1318.13 09.1311.13
RB69 Klosterlechfeld, Bahnhof 07.44 08.4409.44 14.4415.4416.4417.4418.44 09.4411.44
Klosterlechfeld, Bahnhof abOé 13 06.51 07.03 07.01 07.06 07.14 07.53 07.54 07.59 08.03 08.55 09.59 11.08 12.06 13.18 14.19 14.59 15.59 16.59 17.59 18.59/06.49 08.05 09.49 11.51
Klosterlechfeld, Kirche 06.15 06.53 07.05 07.03 07.08 07.16 07.55 07.56 08.01 08.05 08.57 10.01 11.10 12.08 13.20 14.21 15.01 16.01 17.01 18.01 19.01{06.51 08.07 09.51 11.53
Klosterlechfeld, Otto-Wanner-Str. 06.17 06.55 07.07 07.05 07.10 07.18 07.57 07.58 08.03 08.07 08.59 10.03 11.12 12.10 13.22 14.2315.03 16.03 17.03 18.03 19.03| ) ) ) )
Obermeitingen, Lechfelder Str. 06.20 06.58 07.10 07.08 07.13 07.21 08.00 08.01 08.06 08.10 09.02 10.06 11.15 12.13 13.25 14.26 15.06 16.06 17.06 18.06 19.06|06.54 08.10 09.54 11.56
Obermeitingen, Dorfmitte 06.21 06.59 07.11 07.09 07.14 07.22 08.01 08.02 08.07 08.11 09.03 10.07 11.16 12.14 13.26 14.27 15.07 16.07 17.07 18.07 19.07]06.55 08.11 09.55 11.57
Untermeitingen, Welserstral3e 06.23 07.01 07.13 07.11 07.16 07.24 08.03 08.04 08.09 08.13 09.05 10.09 11.18 12.16 13.28 14.29 15.09 16.09 17.09 18.09 19.09|06.57 08.13 09.57 11.59
Untermeitingen, Maibaum 06.24 07.02 07.14 07.12 07.17 07.25 08.04 08.05 08.10 08.14 09.06 10.10 11.19 12.17 13.29 14.30 15.10 16.10 17.10 18.10 19.10]06.58 08.14 09.58 12.00
Untermeitingen, Fuggerstr. Nord 06.26 07.04 07.16 07.14 07.19 07.27 08.06 08.07 08.12 08.16 09.08 10.12 11.21 12.19 13.31 14.32 15.12 16.12 17.12 18.12 19.12|07.00 08.16 10.00 12.02
Schwabm., Bahnho 06.33 07.11 07.23 07.21 07.26 07.34 08.13 08.14 08.19 08.23 09.15 10.19 11.28 12.26 13.38 14.39 15.19 16.19 17.19 18.19 19.19|07.07 08.23 10.07 12.09
Schwabmunchen, Friedhof 06.34 07.12 07.24 07.22 07.27 07.35 08.14 08.15 08.20 08.24 09,16 10.20 11.29 12.27 13.39 14.40 15.20 16,20 17.20 18.20 19.20/07.08 08.24 10.08 12.10
Schwabminchen, Schulzentrum ) ) 072707250730 ) 08.1708.180823 ) ) ) ) ) ) ) ) ) ) ) ) ) ) ) )
704 Schwabmiinchen, ab
Schulzentrum
704 Schwabegg, Kirche an
704 Langenneufnach, Post an
701 Schwabmiinchen, ab
Schulzentrum
701 Langerringen, Kirche an
701 Schwabmihlhausen an
Schwabm., Festplatz an06.35 07.13 07.30 07.36 08.26 08.25 09.17 10.21 11.30 12.28 13.40 14.41 15.21 16.21 17.21 18.21 19.21]07.09 08.25 10.09 12.11
720 Schwabm., Festplatz ab 12.40
720 GroRaitingen, Mitte an 12.53
720 Waldberg, West an 13.11
700 Schwabm., Festplatz ab 08.27
700 Bobingen, Bahnhof an 08.50
700 Augsburg, Hbf an <
700 Schwabm., Festplatz ab06.44 07.44 13.43 14.4415.29 17.2918.30 19.30|
700 Bobingen, Bahnhof an07.07 08.07 14.06 15.07 15.52 17.5218.53 19.53|
700 Augsburg, Hbf an07.40 08.40 14.39 15.4016.25 18.2519.26 20.26
704 Scf;wabm., Festplatz ab 10.2112.21
704 Langenneufnach, Post an 11.0213.02
704 Fischach, Marktplatz (A) an 11.1213.12
704 Gessertshausen, Bahnhof __an < 5 11.2413.24
S
704 Schwabm., Festplatz ab 07.38 07.38 11.37 13.4913.43
704 Langenneufnach, Post an 08.19 08.19 12.18 14.3114.24
704 Fischach, Marktplatz (A) an 08.29 08.29 12.28 14.4114.34
704 Gessertshausen, Bahnhof 08.41 08.41 12.40 14.5114.46
707 Schwabm., Festplatz ab 07.13
707 Hiltenfingen, Kirche an 07.24
707 Mickhausen, Gasthaus Lutz an 07.50
707 Gessertshausen, Bahnhof < 5 08.10
S
707 Schwabm., Festplatz ab 07.39 07.39 11.32 13.4313.43
707 Hiltenfingen, Kirche an 07.50 07.50 11.43 13.5413.54
707 Mickhausen, Gasthaus Lutz an 08.16 08.16 12.09 14.2014.20
707 Gessertshausen, Bahnhof _an 08.38 08.38 12.31 14.4414.42
720 Schwabm., Festplatz ab
720 GroRaitingen, Mitte an
720 Waldberg, West an
700 Schwabm., Festplatz ab 08.29
733 Bobir;’gen, le}nhof an gg gz
700 Augsburg, H an 5
704 Scf;wabm., Festplatz ab 12.21
704 Langenneufnach, Post an 13.02
704 Fischach, Marktplatz (A) an 13.12
704 Gessertshausen, Bahnhof _an 13.24
707 Schwabm., Festplatz ab 07.13
707 Hiltenfingen, Kirche an 07.24
707 Mickhausen, Gasthaus Lutz an 07.50
707 Gessertshausen, Bahnhof 08.10

Verkehrshinweis:bs nur 22.12.25 bis 5.1.26, 16.2. bis 20.2., 30.3. bis 10.4., 26.5. bis 5.6., 3.8. bis 14.9., 2.11. bis 6.11., 18.11., 28.12. bis 30.12.

F nur an schulfreien Tagen

S nur an Schultagen



712

g Gegenrichtung
Fahrtnummer

Samstag
7210 7212 7214

Graben - Untermeitingen - Schwabmiinchen
Jahresfahrplan giiltig ab 14.12.2025

711 Bobingen, Schwabenstrale ab
711 Bobingen, Bahnhof ab
711 Graben, Ost an
711 Bobingen, Schwabenstrale ab
711 Bobingen, Bahnhof ab
711 Graben, Ost an

Verkehrshinweis

Graben, Ost

Lagerlechfeld, Blumenstraflse
Lagerlechfeld, BahnhofstraRe
Lagerlechfeld, Sud
Lagerlechfeld, Siedlun

Lagerlechfeld, Lechfelg—Kindergarten

Lagerlechfeld, UlrichstraRRe
Unterm., Discothek PM
Untermeitingen, Lechrin
Untermeitingen, Mittelschule
Untermeitingen, Imhofhalle
Klosterlechfeld, Kirche
Klosterlechfeld, Bahnhof

ab13.56 15.36 16.56
13.58 15.38 16.58
13.59 15.39 16.59
14.00 15.40 17.00
14.01 15,41 17.01

14.03 15.43 17.03
14.06 15.46 17.06

an14.10 15.50 17.10

RB69 Klosterlechfeld, Bahnhof ab14.13

RB69 Augsburg, Hbf an14.41

RB69 Augsburg, Hbf ab 15.13
RB69 Klosterlechfeld, Bahnhof an 15.44
Klosterlechfeld, Bahnhof b14.1115.51 17.11
Klosterlechfeld, Kirche 141315531713
Klosterlechfeld, Otto-Wanner-Str. ) ) )
Obermeitingen, Lechfelder Str. 14.16 15.56 17.16
Obermeitingen, Dorfmitte 14.17 15.57 17.17
Untermeitingen, Welserstral3e 14.19 15.59 17.19
Untermeitingen, Maibaum 14.20 16.00 17.20
Untermeitingen, Fuggerstr. Nord 14.22 16.02 17.22
Schwabm., Bahnho! 14.29 16.09 17.29
Schwabmunchen, Friedhof 14.3016.10 17.30
Schwabminchen, Schulzentrum ) ) )
704 Schwabmiinchen, ab

Schulzentrum

704 Schwabegg, Kirche an

704 Langenneufnach, Post an

701 Schwabmiinchen, ab

Schulzentrum

701 Langerringen, Kirche an

701 Schwabmihlhausen an

Schwabm., Festplatz an14.3116.1117.31
700 Schwabm., Festplatz ab

7% Babir;’gen, le}nhof an

700 Augsburg, H an

704 Scf;wabm., Festplatz ab14.33

704 Langenneufnach, Post an15.14

704 Fischach, Marktplatz (A) an15.24

704 Gessertshausen, Bahnhof  an15.36

707 Schwabm., Festplatz ab

707 Hiltenfingen, Kirche an

707 Mickhausen, Gasthaus Lutz an

707 Gessertshausen, Bahnhof  an

720 Schwabm., Festplatz ab
720 GroRaitingen, Mitte an
720 Waldberg, West an
700 Schwabm., Festplatz ab
700 Bobingen, Bahnhof an
700 Augsburg, Hbf an
704 Schwabm., Festplatz ab14.33
704 Langenneufnach, Post an15.14
704 Fischach, Marktplatz (A) an15.24
704 Gessertshausen, Bahnhof  an15.36
707 Schwabm., Festplatz ab
707 Hiltenfingen, Kirche an
707 Mickhausen, Gasthaus Lutz an

707 Gessertshausen, Bahnhof _an




	18-712-j26-1-H/R
	Linie 712
	Schwabmünchen - Untermeitingen - Graben Jahresfahrplan gültig ab 14.12.2025
	Montag - Freitag
	Samstag

	Graben - Untermeitingen - Schwabmünchen Jahresfahrplan gültig ab 14.12.2025
	Montag - Freitag
	Samstag



